Decimo octavo Calendas Iunii, Luna.

D

2 57 17 28 10 20 2 12 23 5 15 26 8 18 39 11 21 3 13

A b c d e f g h i k l m n o p q r s t

Lisi propheta, qui apud Sammariam Palestinæ, 14
Ere Diuus Hieronymus scribit situs est; ubi & Abdias propheta quiescit.

Apud Cesaream in appadociæ natale beati Basilij episcopi, qui tempore Valentis, doctrina, & uirtutibus effulgit, cuius uiam Amphilocus Iconiensis episcopus scripsit. Ipso die Quintiani presbyteri, & Titii confessoris. In agro Sucionensis ciuitatis sanctorum martyrum Ruffini, & Valerii, qui à praefide Ricouaro post multa tormenta iussi sunt decollari sub Diocletiano. In Britannia Brandani abbas, qui cum quatuordecim Monachis perlustras Oceanum, & insulas Fortunatas, mirabilia uidisse refertur. Syracusis sancti Martiani episcopi, qui ab apostolo missus Seleucum, ibi & Gordium, & magnam multitudinem conuertit.

F 2 Deci-

Decimo septimo Calendas Iunii, Luna.

26 7 18 29 10 21 14 24 5 16 27 8 19 11 22 3 15
 15 A b c d e f g h i k l m n o p q r s t

In Sicilia, iuxta Selinuntem flum sanc torum
 martyrum Viti pueri, & Modesti, atque Crescentiae
 ipsius nutritorum sub Diocletiano Imperatore;
 qui post ollam plumbi feruentis, post bestias, & ca-
 castas diuino auxilio superatas, cursum glorio si cer-
 taminis peregerunt. Apud Myfiam ciuitate Dorosto-
 ro S. Hesychii militaris, qui cum beato Iulio com-
 prehensus sub Praeside Maximiano, postea martyrio
 coronatus est. Item Eadburgae virginis.

4. F

Sextodecimo Calendas Iunij, Luna.

27 8 20 2 12 23 5 14 25 6 17 28 9 20 1 12 23 4 14
 16 A b c d e f g h i K l m n o p q r s t

In Galliis apud urbem Bituntium, sanctorum mar-
 tyrum, Fereoli presbyteri, & Ferrutionis diaconi,
 qui à beato Hironeo epo ad prædicandū verbum
 Dei missi, postea sub Claudio iudice ad trochleas
 extensi, linguis præcisi, & sabulis puncti, gladio per-
 cussi sunt. Antiochiæ sanctorum martyrum Qui-
 trici, & Iulitæ matris eius, qui post verbera, & tor-
 menta martyrium obtruncatione capitis compleue-
 runt. Passi sunt cum eis alii 444. Lugduni deposi-
 tio beati Aureliani Arelaten sis episcopi. Ciuitate
 Nannetis, S. Similiani episcopi. Apud Maguntiā
 s. Aurei episcopi, & sustinæ sororis eius martyrum. In
 Galliis apud Blauium in çde Diuo Romano sacra
 memoria Rotlandi equitis, & in aliis locis aliorum
 militum, Palatinorumq; Ducum qui iuxta Pompe-
 lonem sub Pyreneis montibus pro Christo pugnan-
 tes, Gualoni proditione, Carolo magno imperan-
 te occiduerunt.

Quint-

Quinto decimo Calendas Iulii, Luna.